
Jiří Korčák
Tel.: +420 608 860 497
E-mail: obchod@strojesvoboda.cz

Číslo nabídky: 16037
black-reality.cz/reality/54566/

 

Pronájem skladovací haly v Adamově, skladovací
hala k pronájmu Adamov
, Blansko
cena u makléře
Ve výhradním zastoupení nabízíme pronájem části skladovací haly v Adamově. Jedná se o pronájem části skladovací haly,
jejíž celková zastavěná plocha činí cca 7 000 m2. V této hale nabízíme k pronájmu plochu od 500 m2 s možností rozšíření až
na 4 000 m2. Součástí haly jsou dva mostové jeřáby o nosnosti 5 tun a jeden s nosností 12 tun. V hale je k dispozici jak
kancelářské, tak sociální zázemí. Dále jsou k pronájmu menší sklady mimo hlavní halu o výměrách cca 50 - 100 m2. Hala má
dostatečný příkon elektřiny. K vjezdu do haly slouží výsuvná sekční vrata s velikostí pro vjezd kamionu. Zároveň nabízíme v
tomto areálu větší i menší skladovací či výrobní prostory, které lze využít výrobě. Nabídka přímo od majitele: Karel Svoboda
STROJE SVOBODA s.r.o. Svitavská 2397 678 01 Blansko Mobile/Whatsapp: +420 608 860 497 Bez provize RK, při uzavírání
nájemní smlouvy se hradí pouze kauce ve výši jednoho měsíčního nájmu.

http://www.black-reality.cz/reality/54566/

